

Obiectivul: Construcția acoperișului șarpant la Palatul de Cultură "Ion Furnică" din satul Manta, r-I Cahul.

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2022-03-19

Valoarea de deviz 5 339 968,849 (Lei)

Obiectul: Palatul de cultura. Lucrări generale de construcție. (Demontări)						
Devizul: Palatul de cultura. Lucrări generale de construcție. (Demontări)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1		Marca SA.		0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
1.1.2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	29,6000	41,1400	1 217,744
					41,0400	1 214,784
1.1.3	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm.	m3	15,6300	847,8300	13 251,583
					846,4500	13 230,014
1.1.4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	11,0300	227,8300	2 512,965
					225,1500	2 483,405
1.1.5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	48,0000	38,4900	1 847,520
					38,1900	1 833,120
1.1.6	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	140,0000	2,3640	330,960
					2,2800	319,200
1.1.7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,5000	23,9400	107,730
					23,9400	107,730
1.1.8	RpVC39A	Demontarea agregatelor de filtrare de orice tip, avind un debit de aer tratat de 2000 mc/h.	buc	5,0000	412,4300	2 062,150
					406,9800	2 034,900
1.1.9		Marca C (осъ 3-4) F-g		0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
1.1.10	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm.	m3	2,1100	1 017,1200	2 146,123
					1 015,7400	2 143,211
1.1.11	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	5,3000	38,4900	203,997
					38,1900	202,407
1.1.12	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	5,1400	227,8300	1 171,046
					225,1500	1 157,271
1.1.13		Moloz		0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
1.1.14	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3	0,1600	1 040,0000	166,400
					0,0000	0,000
1.1.15	Trl1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	6,2400	31,3500	195,624
					31,3500	195,624
1.1.16	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km.	t	31,1800	26,5000	826,270
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	437,2222
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		26 040,112
Asigurari sociale	24,0000%	5 981,200
Total		32 021,312
Cheltuieli de transport	5,0000%	3,101
Total		32 024,413
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	0,310
Total		32 024,723
Cheltuieli de regie	5,0000%	1 601,236

Total		33 625,959
Beneficiu de deviz	5,0000%	1 681,298

Total Deviz fara TVA		35 307,257
-----------------------------	--	-------------------

Obiectul: Palatul de cultura. Lucrări generale de construcție. (marca C)

Devizul: Palatul de cultura. Lucrări generale de construcție. (marca C)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1		Capitolul 1. Centura beton armat (Cm1,Cm2,Cm3,Sm)				
2.1.1	RCsB21A k=0,24	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	314,0000	5,3802	1 689,383
					1,6416	515,462
2.1.2	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. B15	m3	28,6100	1 902,0605	54 417,951
					302,1000	8 643,081
2.1.3	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	423,8000	36,9780	15 671,276
					5,6430	2 391,503
2.1.4	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	1 813,0000	35,3250	64 044,225
					3,9900	7 233,870
2.1.5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	9,2000	33,6180	309,286
					2,5650	23,598
2.1.6	CB02D	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	156,9000	182,4900	28 632,681
					74,1000	11 626,290
2.1.7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3	1,5000	1 162,7900	1 744,185
					212,0400	318,060
2.1.8	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0,6000	3 027,1800	1 816,308
					322,6200	193,572
2.1.9	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...B7,5	m3	0,6000	1 876,4105	1 125,846
					276,4500	165,870
1		TOTAL Capitolul 1. Centura beton armat (Cm1,Cm2,Cm3,Sm)				169 451,141
		Inclusiv salariul				31 111,307
2		Capitolul 2 Опры под лежень				
2.1.10	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm.	m	63,4000	172,0005	10 904,832
					85,5000	5 420,700
2.1.11	RCsB21A k=0,24	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	115,0000	5,3802	618,723
					1,6416	188,784
2.1.12	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. B12,5	m3	11,0000	1 902,0605	20 922,666
					302,1000	3 323,100
2.1.13	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	251,1000	35,3250	8 870,108
					3,9900	1 001,889
2.1.14	CB02C	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	109,9000	161,3900	17 736,761
					68,4000	7 517,160
2		TOTAL Capitolul 2 Опры под лежень				59 053,089
		Inclusiv salariul				17 451,633
3		Capitolul 3. Стропила				
2.1.15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	72,4500	13 173,8700	954 446,882
					1 373,1300	99 483,269
2.1.16	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	72,4500	173,7900	12 591,086
					48,4500	3 510,203
3		TOTAL Capitolul 3. Стропила				967 037,967

		Inclusiv salariul				102 993,471
4		Capitolul 4. Scări Sc1 (2 buc) PE13				
2.1.17	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	0,2000	227,8300	45,566
					225,1500	45,030
2.1.18	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...B12.5	m3	0,2000	1 876,4105	375,282
					276,4500	55,290
2.1.19	RpCP19A	Confectionarea si montarea scarilor de incendiu, cu vangurile de otel lat 50/10 mm si trepte de otel rotund d=16 mm de 50 cm latime, asezate la 36 cm distanta una de alta.	kg	320,0000	67,7920	21 693,440
					30,7800	9 849,600
2.1.20	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,3200	219,3900	70,205
					136,2300	43,594
2.1.21	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,3200	466,1400	149,165
					217,7400	69,677
4		TOTAL Capitolul 4. Scări Sc1 (2 buc) PE13				22 333,658
		Inclusiv salariul				10 063,190
5		Capitolul 5. Scari Sc1,PE5				
2.1.22	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,1200	12 278,5400	1 473,425
					1 282,5000	153,900
2.1.23	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,1200	173,7900	20,855
					48,4500	5,814
5		TOTAL Capitolul 5. Scari Sc1,PE5				1 494,280
		Inclusiv salariul				159,714
6		Capitolul 6. Axa 4-5 A-F				
2.1.24		Усиление парапета		0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
2.1.25	RCsB21A k=0,24	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	60,0000	5,3802	322,812
					1,6416	98,496
2.1.26	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. B15	m3	3,6000	1 902,0605	6 847,418
					302,1000	1 087,560
2.1.27	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	70,8000	36,9780	2 618,042
					5,6430	399,524
2.1.28	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	236,1000	35,3250	8 340,233
					3,9900	942,039
2.1.29	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	38,1000	25,8126	983,460
					11,9700	456,057
2.1.30	CB02D	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	28,8000	182,4900	5 255,712
					74,1000	2 134,080
2.1.31		Cm1, Cm2, Cm3 (PE16,17)		0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
2.1.32	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. B15	m3	1,2900	1 902,0605	2 453,658
					302,1000	389,709
2.1.33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	73,0800	42,6650	3 117,958
					11,9700	874,768
2.1.34	CB02C	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	17,2000	161,3900	2 775,908
					68,4000	1 176,480
2.1.35	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare .	t	3,2700	33 008,5750	107 938,040
					2 280,0000	7 455,600
2.1.36	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	3,2700	219,3900	717,405
					136,2300	445,472
2.1.37	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	3,2700	466,1400	1 524,278
					217,7400	712,010

	6	TOTAL Capitolul 6. Axa 4-5 A-F				142 894,924
		Inclusiv salariul				16 171,795
2.1.38	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,2440	12 278,5400	2 995,964
					1 282,5000	312,930
2.1.39	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,2440	173,7900	42,405
					48,4500	11,822
2.1.40	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale. (vata minerala semiregida y=125kg/m3, gr=100mm)	m2	14,0000	311,8350	4 365,690
					6,2700	87,780
2.1.41	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (gr. 0,8mm)	m2	121,0000	343,5938	41 574,850
					45,6000	5 517,600
2.1.42	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale. (vat a minerala semiregida Y=125kg/m3, gr=50mm)	m2	66,0000	170,4350	11 248,710
					6,2700	413,820
2.1.43	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (tabla vopsita de metal)	m2	38,0000	343,5938	13 056,564
					45,6000	1 732,800
2.1.44	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (6 AIII pas 150x150)	kg	2,5200	32,7630	82,563
					1,7100	4,309
2.1.45	CF02B k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. (gr. 4 cm)	m2	14,0000	225,0670	3 150,938
					136,8000	1 915,200
2.1.46	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. B12,5	m3	0,1200	1 902,0605	228,247
					302,1000	36,252
2.1.47	CB02C	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	2,4000	161,3900	387,336
					68,4000	164,160

Total manopera (ore)	3 300,8383
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 439 398,325
Asigurari sociale	24,0000%	45 155,468
Total		1 484 553,793
Cheltuieli de transport	5,0000%	61 969,035
Total		1 546 522,828
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	6 196,903
Total		1 552 719,731
Cheltuieli de regie	5,0000%	77 635,987
Total		1 630 355,718
Beneficiu de deviz	5,0000%	81 517,786

Total Deviz fara TVA	1 711 873,504
-----------------------------	----------------------

Obiectul: Palatul de cultura. Lucrări generale de construcții (marca SA).

Devizul: Palatul de cultura. Lucrări generale de construcții (marca SA).

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1		Capitolul 1. Acoperis				
3.1.1	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. (19,33 m3)	m2	3 203,4000	91,6021	293 438,167
					26,7900	85 819,086
3.1.2	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri	100	16,7500	537,1800	8 997,765

		si astereli pe ferme.	m2		180,1200	3 017,010
3.1.3	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100 m2	16,7500	1 017,7700	17 047,648
					405,2700	6 788,273
3.1.4	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	410,4400	1 050,9700	431 360,127
					231,4200	94 984,025
3.1.5	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,4500	151,9900	1 436,306
					48,4500	457,853
3.1.6	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	9,4500	30,3900	287,186
					9,6900	91,571
3.1.7	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele .	m2	410,4400	48,4300	19 877,609
					31,3500	12 867,294
3.1.8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	3,7400	12 213,9400	45 680,136
					1 282,5000	4 796,550
3.1.9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	3,7400	151,9900	568,443
					48,4500	181,203
3.1.10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla profilata LK30	m2	3 203,4000	308,6975	988 881,572
					68,4000	219 112,560
3.1.11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.(противоконденсатная)	m2	2 953,6000	33,3035	98 365,218
					14,2500	42 088,800
3.1.12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. Dn 120 mm	m	364,5000	282,1160	102 831,282
					17,1000	6 232,950
3.1.13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. Dn 100 mm	m	296,7000	234,7350	69 645,875
					19,9500	5 919,165
3.1.14	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare. (MOK MOK2)	kg	1 304,7000	42,9300	56 010,771
					11,9700	15 617,259
3.1.15	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare. (retinator de zapada)	kg	283,8000	42,9300	12 183,534
					11,9700	3 397,086
3.1.16	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (tabla vopsita de metal)	m2	38,7500	343,5938	13 314,260
					45,6000	1 767,000
3.1.17		Lucarna Co1-Co7		0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
3.1.18	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	1,9400	12 213,9400	23 695,044
					1 282,5000	2 488,050
3.1.19	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,9400	151,9900	294,861
					48,4500	93,993
3.1.20	CM01C	Geamuri trase simple de 4-6 mm grosime, in ochiuri sub 0,5 mp, la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit si cuie.	m2	14,0200	152,5650	2 138,961
					54,1500	759,183
3.1.21	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	105,7000	80,3200	8 489,824
					57,0000	6 024,900
1		TOTAL Capitolul 1. Acoperis				2 194 544,585
		Inclusiv salariul				512 503,809
2		Capitolul 2. Alte lucrări (PE14,15)				
3.1.22	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3	1,0300	1 162,7900	1 197,674
					212,0400	218,401
3.1.23	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi.	m2	1,9100	1 910,2727	3 648,621
					80,5467	153,844
3.1.24	CO14A	Chepeng de 0,6 x 0,8 din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile .	buc	1,0000	1 122,6536	1 122,654
					253,6500	253,650
3.1.25	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m < H <= 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	437,4000	68,6400	30 023,136
					45,6000	19 945,440
2		TOTAL Capitolul 2. Alte lucrări (PE14,15)				35 992,084
		Inclusiv salariul				20 571,335

Total manopera (ore)		9 352,1955
Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		2 230 536,669
Asigurari sociale	24,0000%	127 938,035
Total		2 358 474,704
Cheltuieli de transport	5,0000%	84 580,432
Total		2 443 055,136
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	8 458,043
Total		2 451 513,179
Cheltuieli de regie	5,0000%	122 575,659
Total		2 574 088,838
Beneficiu de deviz	5,0000%	128 704,442
Total Deviz fara TVA		2 702 793,280
Total General fara TVA		4 449 974,041
TVA (20%)		889 994,808
TOTAL GENERAL		5 339 968,849
Inclusiv salariul		746 144,593

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;